
UCHWAŁA NR XXIV/273/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonych we wsi Gowino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, 1579)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osoby fizycznej na rzecz Gminy Wejherowo prawa własności 
nieruchomości gruntowych położonych w Gowinie, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr: 274/6 o pow. 
0,1371 ha, nr 274/14 o pow. 0,0416 ha, nr 274/18 o pow. 0,0131 ha, nr 274/21 o pow. 0,0061 ha, nr 274/28 o pow. 
0,0064 ha, i nr 274/30 o pow. 0,0071 ha, dla których Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą KW 
GD1W/00010411/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: E6DB0E40-EE80-4B78-A0D0-A49F50FBFAE7. Uchwalony Strona 1




